ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

O MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS, Pessoa Jurídica de Direito Público,
representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo
Seletivo Simplificado n° 01/2025, regido pelo Edital n° 01/2025, de 17 de janeiro de 2025, torna
público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para os cargos
de Merendeira, Monitor Escolar, Nutricionista, Professor de Ciências, Professor de Educação
Física, Professor de Educação Infantil e Anos Iniciais, Professor de Geografia, Professor de
História, Professor de Matemática, Professor de Português e Servente , aberto pelo Edital n°
01/2025, de 17 de janeiro de 2025.

1.1.1. A relação dos candidatos aprovados na Ampla Concorrência, em ordem de classificação,
está disponível, na íntegra, no Anexo Único deste Edital, e no site da Prefeitura Municipal:
www.rodeiobonito.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados na reserva de vaga para Pessoa com Deficiência.

1.2. O prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 será de 02 (dois) anos, a
contar da publicação desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual
período, a critério do Poder Executivo Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Rodeio Bonito, 18 de fevereiro de 2025.

Paulo Duarte

Prefeito Municipal de Rodeio Bonito/RS.

http://www.rodeiobonito.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

MERENDEIRA

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
85 DÉBORA DE OLIVEIRA GODOIS 48,00 10,00 21,00 79,00 79,00 APROV 1º
62 ELVIRA FRIGHETTO RADAELLI 52,00 8,00 18,00 78,00 78,00 APROV 2º
58 VAGUINA ZACARON SCHIEVENIN 48,00 6,00 21,00 75,00 75,00 APROV 3º
70 KELI DE QUADROS  40,00 6,00 15,00 61,00 61,00 APROV 4º
57 DÉBORA FONTOURA BUENO 32,00 8,00 18,00 58,00 58,00 APROV 5º
93 CLEIVA TEIXEIRA DA ROSA BUENO 40,00 6,00 9,00 55,00 55,00 APROV 6º
41 PAOLA ARDENGUE MORO 28,00 6,00 15,00 49,00 49,00 APROV 7º
72 SANDRA REGINA DE MORAES  24,00 6,00 15,00 45,00 45,00 APROV 8º

MONITOR ESCOLAR

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
7 KAUANY MOREIRA FACCO 56,00 8,00 27,00 91,00 91,00 APROV 1º

82 MAURICIO SACON 52,00 8,00 27,00 87,00 87,00 APROV 2º
18 ZELI ROCHEMBACH 56,00 4,00 21,00 81,00 81,00 APROV 3º
83 KÉLI BARIVIERA 52,00 4,00 24,00 80,00 80,00 APROV 4º
89 SOSANA DE FÁTIMA GIORDANI 48,00 10,00 21,00 79,00 79,00 APROV 5º
59 DANIELA FÁTIMA CIPRANDI  52,00 8,00 18,00 78,00 78,00 APROV 6º
13 DANIELA DOS REIS 52,00 8,00 18,00 78,00 78,00 APROV 7º
78 DAUANA DE ALMEIDA 52,00 8,00 18,00 78,00 78,00 APROV 8º
66 EDUARDA DE MELLO 44,00 8,00 24,00 76,00 76,00 APROV 9º
17 VANESSA DA ROSA BUENO 44,00 8,00 24,00 76,00 76,00 APROV 10º

106 JULLY PAOLA DA SILVA FONTOURA  48,00 10,00 15,00 73,00 73,00 APROV 11º
45 TAINARA BORGES DE OLIVEIRA 40,00 6,00 27,00 73,00 73,00 APROV 12º
69 SALETE MARINES SENTKOSKI 44,00 4,00 24,00 72,00 72,00 APROV 13º
44 DANIANE MARIA TRES 44,00 4,00 24,00 72,00 72,00 APROV 14º

109 ROSANE DE FÁTIMA COSTA DOS SANTOS 44,00 4,00 21,00 69,00 69,00 APROV 15º
5 MARIÉLI DUARTE MOREIRA  40,00 8,00 21,00 69,00 69,00 APROV 16º
6 GESIELE DE SOUZA  44,00 6,00 18,00 68,00 68,00 APROV 17º

10 CAILANE MARIA CASANI 36,00 4,00 27,00 67,00 67,00 APROV 18º
8 EDILAINE FACCO DE BORBA 32,00 6,00 27,00 65,00 65,00 APROV 19º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

61 RAQUEL NUNES REIS 36,00 6,00 21,00 63,00 63,00 APROV 20º
11 STHÉFANI MÜLLER FRANCESCHI  36,00 4,00 21,00 61,00 61,00 APROV 21º
14 SUÉLI BARIVEIRA 32,00 4,00 24,00 60,00 60,00 APROV 22º
16 ADRIANA AGUIRRES DOS SANTOS 32,00 4,00 15,00 51,00 51,00 APROV 23º

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
32 DAIANA CANCIAN SRAPASSON 14,00 6,00 32,00 52,00 7,00 59,00 APROV 1º
19 DAIANE PIOVESAN VERDUM 14,00 4,00 32,00 50,00 6,50 56,50 APROV 2º
91 NATALIA FILIPPINI  14,00 6,00 28,00 48,00 6,00 54,00 APROV 3º
79 ELISA CRISTINA GRANELLA 18,00 6,00 28,00 52,00 0,50 52,50 APROV 4º
20 ISAMAIK SILVA DOS SANTOSSZYMKO 16,00 8,00 24,00 48,00 0,00 48,00 APROV 5º
53 EDICLEIA MILIORANSA RODRIGUES 16,00 4,00 20,00 40,00 6,00 46,00 APROV 6º

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
31 ANDRESSA SANCHES DE AVILA 24,00 8,00 24,00 56,00 5,00 61,00 APROV 1º

105 LISIELE MORO 18,00 8,00 28,00 54,00 6,50 60,50 APROV 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
110 CATIELI GRANA 22,00 8,00 24,00 54,00 7,00 61,00 APROV 1º
98 TATIANA MARCOLAN 18,00 4,00 12,00 34,00 4,00 38,00 APROV 2º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
49 ADIVANE BRESOLIN 24,00 8,00 32,00 64,00 10,00 74,00 APROV 1º
64 DANIELA ARDENGUE MORO 24,00 6,00 32,00 62,00 7,50 69,50 APROV 2º

104 LUCI MARIZETE GASSNER 26,00 6,00 20,00 52,00 4,00 56,00 APROV 3º
76 JACIRA MIGNONI GROSSELLI 12,00 4,00 32,00 48,00 7,00 55,00 APROV 4º
46 ROZANE PAULA COSTA 16,00 8,00 24,00 48,00 7,00 55,00 APROV 5º
94 JOSIANE BUENO MINSKI 10,00 4,00 32,00 46,00 7,00 53,00 APROV 6º
25 ELISETE DE FATIMA MORAES ROGERI 12,00 8,00 28,00 48,00 4,00 52,00 APROV 7º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

24 MÁRCIA BUENO DA SILVA 24,00 4,00 16,00 44,00 7,00 51,00 APROV 8º
60 ANA PAULA CARDOSO PINTO  18,00 0,00 24,00 42,00 9,00 51,00 APROV 9º
95 KATIUCE MASSALEI TONI  14,00 4,00 28,00 46,00 3,00 49,00 APROV 10º
40 JAQUELINE SALETE BERNARDI 8,00 6,00 28,00 42,00 7,00 49,00 APROV 11º
38 VANDERLÉIA ALBANO BORTOLINI  12,00 4,00 28,00 44,00 4,50 48,50 APROV 12º
2 PÂMELA VANESSA CASAGRANDE DOS SANTOS 18,00 4,00 20,00 42,00 6,00 48,00 APROV 13º

54 ALINE ASCOLI 16,00 6,00 20,00 42,00 6,00 48,00 APROV 14º
77 JANETE DOS SANTOS PIRES DA SILVA 6,00 4,00 28,00 38,00 9,00 47,00 APROV 15º
80 ADRIANA DEBALSKI MITRUS 16,00 4,00 24,00 44,00 1,00 45,00 APROV 16º
33 DARLENE ROSANGELA PORTES 12,00 4,00 24,00 40,00 4,00 44,00 APROV 17º
90 VANILDE SURKAMP FRIES  20,00 8,00 8,00 36,00 7,00 43,00 APROV 18º
75 OSIANE JOAQUIM DA SILVA  18,00 4,00 12,00 34,00 6,50 40,50 APROV 19º
63 DIONE FUMAGALLI DE SOUZA 14,00 6,00 16,00 36,00 3,50 39,50 APROV 20º
28 JULIANA MICHELON PENA 14,00 2,00 20,00 36,00 2,00 38,00 APROV 21º
92 NILVA ZANELLA DOS SANTOS 12,00 4,00 16,00 32,00 6,00 38,00 APROV 22º
48 SOLANGE DE LIMA TASCHETTO 10,00 2,00 20,00 32,00 1,50 33,50 APROV 23º

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
107 SALETE ZARDO 8,00 0,00 32,00 40,00 6,00 46,00 APROV 1º
30 GELIARDI BARBIERI 10,00 6,00 20,00 36,00 5,00 41,00 APROV 2º

PROFESSOR DE HISTÓRIA

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
73 LUIZ FELIPE SILVA PEDROSO 24,00 8,00 32,00 64,00 0,00 64,00 APROV 1º
86 ARIOSTO DE OLIVEIRA 16,00 4,00 28,00 48,00 6,00 54,00 APROV 2º
99 JANICE PINTO DE PINTO 18,00 6,00 24,00 48,00 6,00 54,00 APROV 3º
88 CLAUDIOMIRO PRESTES 18,00 2,00 16,00 36,00 2,50 38,50 APROV 4º
84 NOEMI DE OLIVEIRA MEDEIROS 6,00 2,00 24,00 32,00 1,00 33,00 APROV 5º

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
47 DANRLEI GROSS 18,00 8,00 28,00 54,00 1,00 55,00 APROV 1º
55 ANDERSON BORGES 20,00 8,00 20,00 48,00 1,00 49,00 APROV 2º

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE RODEIO BONITO - RS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2025

AMA Serviços Públicos

Endereço: Av. Júlio de Castilhos nº525- Sala 23A – Centro – Três Passos RS (55) 98467-2171
“Antes de imprimir esse documento lembre-se da responsabilidade com o Meio Ambiente”

39 CEZAR TOMAZONI 10,00 8,00 24,00 42,00 6,00 48,00 APROV 3º

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

Inscrição Candidato L.P MAT C.E T.P.O. TÍTULOS N.F. Situação Class.
108 SUZANA RAQUEL BISOGNIN ZANON 26,00 0,00 32,00 58,00 10,00 68,00 APROV 1º
101 CRISTIANE TONI MELLEGARI 26,00 6,00 28,00 60,00 7,00 67,00 APROV 2º
43 JILVANE DE MELLO 24,00 6,00 16,00 46,00 0,50 46,50 APROV 3º
52 VANESSA APARECEIDA DE SOUZA 16,00 2,00 24,00 42,00 0,00 42,00 APROV 4º

SERVENTE

Inscrição Candidato L.P MAT C.G T.P.O. N.F. Situação Class.
36 MARLENE DE OLIVEIRA GIORDANI 52,00 6,00 27,00 85,00 85,00 APROV 1º
67 SOLANGE DO NASCIMENTO 40,00 8,00 27,00 75,00 75,00 APROV 2º
42 CIRLEI TERRA 44,00 8,00 21,00 73,00 73,00 APROV 3º
81 MARIA RAQUEL DOS SANTOS 48,00 4,00 18,00 70,00 70,00 APROV 4º
23 MARILEI TEREZINHA CAMARGO MACHADO 40,00 10,00 18,00 68,00 68,00 APROV 5º
71 ALDENI DA SILVA 40,00 4,00 21,00 65,00 65,00 APROV 6º
87 CARME MAIRI FAVARETO 40,00 4,00 18,00 62,00 62,00 APROV 7º
12 MARINES ROMANSIN COSTA  36,00 6,00 12,00 54,00 54,00 APROV 8º